
Wohnkomplex Straße Kundenbetreuer/-in Telefon E-Mail

WK I Tanja Nötzel 475-308 t.noetzel@wh-hy.de

B.-Reimann-Straße 1 - 7 Luisa-Vicky Jakobitz 475-117 l.jakobitz@wh-hy.de

F.-Mehring-Straße 4

WK II A.-Einstein-Straße 6 - 28 Colin Wierick 475-345 c.wierick@wh-hy.de

Röntgenstraße 19 - 25 

Bautzener Allee 2 - 16  

F.-J.-Curie-Str. 1 - 5, 2 - 6, 8 - 12 Luisa-Vicky Jakobitz 475-117 l.jakobitz@wh-hy.de

F.-J.-Curie-Str. 20 - 24, 42 - 48 

K.-Klinkert-Str. 2 - 6, 8 - 12

WK III Dirk Ritscher 475-300 d.ritscher@wh-hy.de

E.-Weinert-Str. 11 - 19 Dominique Arzt 475-302 d.arzt@wh-hy.de

K.-Niederkirchner-Str. 2 - 8, 18 - 22 Luisa-Vicky Jakobitz 475-117 l.jakobitz@wh-hy.de

H.-Mann-Str. 1 - 6 Luisa-Vicky Jakobitz 475-117 l.jakobitz@wh-hy.de

H.-Mann-Str. 37 Colin Wierick 475-345 c.wierick@wh-hy.de

WK IV Dominique Arzt 475-302 d.arzt@wh-hy.de

WK V Sven Rossner 475-304 s.rossner@wh-hy.de

P.-Ehrlich-Str. 1 - 7 Colin Wierick 475-345 c.wierick@wh-hy.de

Hufelandstraße 54 - 64 Luisa-Vicky Jakobitz 475-117 l.jakobitz@wh-hy.de

WK VI Silke Teitge 475-305 s.teitge@wh-hy.de

J.-Gagarin-Straße 28 - 32 Luisa-Vicky Jakobitz 475-117 l.jakobitz@wh-hy.de

WK VII Silke Teitge 475-305 s.teitge@wh-hy.de

WK VIII Schöpsdorfer Str. 12 - 18, 19 - 24 Nikolaus Posch 475-335 n.posch@wh-hy.de

Ratzener Straße 25 - 29 Sven Rossner 475-304 s.rossner@wh-hy.de

Lipezker Platz 1, 2 Luisa-Vicky Jakobitz 475-117 l.jakobitz@wh-hy.de

WK IX G.-v.-Scharnhorst-Straße 1 - 3 Luisa-Vicky Jakobitz 475-117 l.jakobitz@wh-hy.de

L.-Herrmann-Str. 92, 94, 96, 98 Dominique Arzt 475-302 d.arzt@wh-hy.de

Kühnicht Kastanienweg 10 Colin Wierick 475-345 c.wierick@wh-hy.de

Stadtzentrum A.-Schweitzer-Straße 25 - 28 Sven Rossner 475-304 s.rossner@wh-hy.de

D.-Bonhoeffer-Straße 1 - 7 Nikolaus Posch 475-335 n.posch@wh-hy.de

Stadtpromenade 11 Nikolaus Posch 475-335 n.posch@wh-hy.de

Virchowstraße 37 - 57 Nikolaus Posch 475-335 n.posch@wh-hy.de

Virchowstraße 60 Nikolaus Posch 475-335 n.posch@wh-hy.de

Altstadt A.-Bebel-Str. 7, 9, 10, 12, 14 - 22, 24, 25 Anne Frahm 475-325 a.frahm@wh-hy.de

Am Bahnhofsvorplatz 1, 2, 4,

Am Bahnhofsvorplatz 5 - 19, 6 - 10

Bahnhofsallee 4 a, b

H.-Heine-Str. 23 a, b, c

G.-Hauptmann-Str. 1, 14

Alte Berliner Str. 13 a - d

Am Elsterbogen 2 - 36, 33 - 43

Teschenstr. 23 - 33

H.-Zille-Str. 1 - 9

Altstadt Friedrichsstr. 3 - 5, 13, 28, 37 Colin Wierick 475-345 c.wierick@wh-hy.de

Gebr.-Grimm-Str. 14 a, b

Rosenstr. 1

Am Elsterbogen 45 - 55

Am Elsterstrand 2, 4, 6

Teschenstr. 4 - 20

Senftenberger Vorstadt 5, 7, 9

Wittichenauer Str. 7 a, b

Gartenstr. 31, 32

Neue Straße 8 h, i (Bröthen)

Altstadt An der Thrune 1, 3 Sindy Günzel 475-314 s.guenzel@wh-hy.de

Straße am Lessinghaus 5

Am Stadtrand 1, 3, 6

Spremberger Str. 11, 11 a

Steinstr. 7,  6 - 14

Theodor-Körner-Str. 2, 4

Gebr.-Grimm-Str. 1, 2, 3, 4

Pestalozzistr. 2, 4

Kurze Straße 1, 2

Schulstr. 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23

Altstadt A.-Bebel-Str. 23 a - c Luisa-Vicky Jakobitz 475-117 l.jakobitz@wh-hy.de

An der Thrune 2, 4, 5, 6

Am Stadtrand 5

Theodor-Körner-Str. 1, 3, 5, 

Th.-Storm-Str. 1 - 5

Schloßstraße 1

Steinstr. 5

Parkanlagen Colin Wierick 475-345 c.wierick@wh-hy.de

Forderungs- Cindy Mirle 475-416 c.mirle@wh-hy.de

management Daniela Hegedüs 475-415 d.hegedues@wh-hy.de

Hausmeister Bautzener Allee 83 a - c Dietmar Schmalz 0178 7475327 d.schmalz@wh-hy.de

A.-Schweitzer Straße 25 - 28

Virchowstraße 60

D.-Bonhoeffer-Straße 1 - 7 Veit Kutschick 0151 42373248 v.kutschick@wh-hy.de

Stadtpromenade 11

Straße am Lessinghaus 5
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